

Dodatek č. 3 smlouvy o dílo

na realizaci stavebních prací

„A) Stavební práce“

(dále jen „smlouva“)

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen občanský zákoník)

I.

Smluvní strany

- 1.1 **Objednatel:** **Česká republika-Státní oblastní archiv v Hradci Králové**
 Zastoupený: **Mgr. Ivo Šulc, ředitel**
 Sídlo: **Balbínova 821/8, Hradec Králové PSČ 500 03**
 IČO: **70979201**
 Bankovní spojení: **ČNB Hradec Králové**
 Číslo účtu: **10231881/0710**
 E-mail: **vedouci.epo@ahapa.cz**
 ID datové schránky: **6msaiwp**

Korespondenční adresa:

Česká republika – Státní oblastní archiv v Hradci Králové

Ekonomicko-provozní oddělení Pardubice

Karla IV. 42, P. O. BOX C34

530 01 Pardubice

(dále jen objednatel)

- 1.2 **Zhotovitel:** **ELEKTRO MOSEV spol. s r.o.**
 Zastoupený: **Miloš Andrys, jednatel společnosti**
 Sídlo: **Vážní 1171, 500 03 Hradec Králové**
 IČO: **42228573**
 DIČ: **CZ42228573**
 Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a. s.**
 Č.ú. **384462/0800**
 E-mail: **[REDACTED]**
 ID datové schránky: **dc63k5j**
 Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové
 oddíl C, vložka 749
 (bdále jen zhotovitel)

Název zakázky: **Snížení energetické náročnosti SOKA Jičín, Dílčí část A) Stavební práce**
Místo realizace: **budova Státního okresního archivu Jičín, Raisova čp. 533, 506 01 Jičín - Holínské Předměstí**

Na základě změnového listu č. 4 vycházejícího z nepředvídatelných okolností se smluvní strany dohodly na změně skladby rozpočtu. Celková cena díla se nemění. Změnu je možno fakturačně uplatnit po schválení změnového listu řídicím orgánem objednatele.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

V Hradci Králové dne 16 -07- 2025

V Hradci Králové dne 18 -07- 2025

Za objednatele :

Za zhotovitele :

Mgr. Ivo Sulec
ředitel

Milos Andrys
jednatel společnosti

**Státní oblastní archiv
v Hradci Králové**

Balbinova 821/8, 500 03 Hradec Králové
IČ: 70979201

REKAPITULACE STAVBY Snížení energetické náročnosti budovy,

Rašova č. p. 533, 506 01 Jičín, par. č. st. 3431,

Kód: 9033
Stavba: ZMĚNOVÝ LIST č.4

Místo: CC-CZ: 30.6.2025
Datum: IC: DIČ:
Zadavatel: IC: DIČ:
Zhotovitel: ELEKTRO MOSEV spol.s r.o., Vážní 1171, Hradec Králové=, 500 03 IC: DIČ:
Projektant: IC: DIČ:
Ing. arch. Jan Sági IC: DIČ:
Zpracovatel: IC: DIČ:

Poznámka
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkové k dispozici na webu podmínky úrs.cz

Cena bez DPH			0,00
DPH základní	Sazba daně 21.00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
Cena s DPH v CZK			0,00

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis	Datum a podpis
Objednatel	Zhotovitel
Datum a podpis	Datum a podpis

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 9033
Stavba: ZMĚNOVÝ LIST č.4
Místo: Datum: 30.06.2025
Zadavatel: Projektant: Ing. arch. Jan Sági
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
2NP		66 514,80	80 482,91
Elektro		-66 514,80	-80 482,91

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST č. 4
Objekt:

2NP

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Projektant:
Ing. arch. Jan SágI
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.06.2025
IC:
DIČ:
IC: 0
DIČ: 0
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:

Cena bez DPH66 514,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST č. 4
Objekt: 2NP
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 30.06.2025
Projektant: Ing. arch. Jan SágI
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST č. 4
Objekt: 2NP
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 30.06.2025
Projektant: Ing. arch. Jan SágI
Zpracovatel:

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						66 514,80
		Elektroinstalace				-7 100,00
1	K R2NP03	Volací systém pro invalidní osoby - wc	kus	-1,000	5 400,00	-5 400,00
2	K R0234	Úprava vyznačených stávajících dveří - mřížka v	ks	-2,000	850,00	-1 700,00

			spodní a horní pozice				
	D	762	Konstrukce tesařské				73 614,80
3	K	711491172	Provedení na vodorovné ploše z textilií vrstva ochranná	m2	165,000	68,50	11 302,50
			165		165,000		
4	M	69311013	geotextilie tkaná PES 200/50kN/m	m2	173,250	65,50	11 347,88
			165*1,05 Přepočtené koeficientem množství		173,250		
5	K	762341012	Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 12 mm na sraz	m2	77,397	339,00	26 237,58
			1,22*2,44*26		77,397		
6	K	762341832	Demontáž bednění střech z desek tvrdých	m2	77,397	70,00	5 417,79
7	K	762822110	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové pl do 144 cm2 s výměnami	m	77,000	68,90	5 305,30
			7*11		77,000		
8	M	60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	1,164	9 186,21	10 692,75
			7*11*0,12*0,12*1,05		1,164		
9	K	762822810	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl do 144 cm2	m	77,000	43,00	3 311,00

Stavba:	Snížení energetické náročnosti budovy, Raisova č. p. 533, 506 01 Jičín, Zpracovatel:								
Stupeň:	DPS								
Investor:	Česká republika, Státní oblastní archiv v Hradci Králové, Balbínova 821/8, 500 03 Hradec Králové								
ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD - ESL									
A - MATERIÁL									
č.p.	popis položky					mn.	mn.j.	jedn.cena	celk.cena
	Osvětlení								
1	Interiérové přisazené/spuštěné LED svítidlo z hliníkového profilu v provedení, 1,2 a 1,5 m, Plastový opálový nebo mikropri-zmatický optický systém. Závěsný systém Délka 1,2m, 4000K, IP40					55	ks	1 982,00	109 010,00
2	Svítidlo index X Prachotěsné LED průmyslové svítidlo na přisazení ke stropu 230V, 18W, 2000lm, IP65					-38	ks	666,60	-25 330,80
3	Svítidlo index Z10 Interiérové LED podhledové svítidlo 600x600, LED driver proudově řízený, opál, rámeček AL bílý 230V, 19W, 2030lm, IP65/IP20					-6	ks	2 174,00	-13 044,00
4	Interiérové LED přisazené mřížkové svítidlo, Optický system je řešen zrcadlovou parabolickou mřížkou bez efektu oslnění, Těleso: ocelový plech bílé barvy, Elektro vybavení: LED moduly, nestmívatelný napaječ 230V, 36,3W, 3990lm, IP65/IP20					-44	ks	3 516,00	-154 704,00
5	Svítidlo index Z11 LED panikové nouzové svítidlo Přisazené nouzové svítidlo. Svítidlo je určeno pro antipanické osvětlení prostoru a funguje v pohotovostním režimu. Těleso svítidla je plastové, bílé barvy, čtvercového tvaru o šířce 130 mm a výšce 33 mm					-15	ks	1 934,00	-29 010,00
6	Kabel CYKY-J 3x1,5					1900	m	12,96	24 624,00
CELKEM MATERIÁL BEZ DPH									-88 454,80
C - MONTÁŽNÍ A DEMONTÁŽNÍ PRÁCE									
č.p.	popis položky					počet	měr.j edn	jedn.cena	celk.cena
	Montážní práce								
8	Montáž kabelů do 4mm2, vč. ukončení					1900	m	22,00	41 800,00
9	Montáž osvětlení					-33	ks	420,00	-13 860,00
10	Montáž osvětlení No					-15	ks	400,00	-6 000,00
CELKEM MONTÁŽE BEZ DPH									21 940,00
CELKOVÁ CENA bez DPH									-66 514,80